
Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Disponibilità posti scuole secondarie di I grado dopo i movimenti in organico di diritto 2017/18 del personale docente
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TOS0000013 LUMM823012 "G. PUCCINI" PESCAGLIA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000013 LUMM835018 CAMIGLIANO - CAPANNORI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000013 LUMM836014 "C. PIAGGIA" CAPANNORI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 14 0 13 1 0
TOS0000013 LUMM83701X "D.A. MEI" S.LEONARDO IN TREP AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000013 LUMM84001Q "G.UNGARETTI" ALTOPASCIO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 6 0 4 2 0
TOS0000013 LUMM84701E "DOMENICO CHELINI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 7 0 6 1 0
TOS0000014 LUMM81101Q ROSSO SAN SECONDO - CAPEZZANO P AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 2 3 0
TOS0000014 LUMM81701P "UGO GUIDI" FORTE DEI MARMI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000014 LUMM81801E FRANCESCO LENCI AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 5 3 0
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 4 0 1 3 0
TOS0000014 LUMM828015 "E. PEA" SERAVEZZA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 9 0 4 5 0
TOS0000014 LUMM830015 "PELLEGRINI "  MASSAROSA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 10 0 4 6 0
TOS0000014 LUMM831011 "G.PUCCINI" PIANO DI CONCA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 5 0 3 2 0
TOS0000014 LUMM83301L "RODOLFO GRAGNANI" AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 7 0 3 4 0
TOS0000014 LUMM83401C "BARSANTI" PIETRASANTA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 8 0 3 5 0
TOS0000014 LUMM83901G "JENCO" VIAREGGIO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 0 3 0
TOS0000015 LUMM81301B "A.MORDINI" BARGA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000015 LUMM814017 GIOVANNI XXIII-BORGO A MOZZANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000015 LUMM81601V CAMPORGIANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2 0
TOS0000015 LUMM82101A "G. UNGARETTI" GHIVIZZANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 0 2 0
TOS0000015 LUMM82401T "L. PUCCETTI" GALLICANO AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 3 0 0 3 0
TOS0000015 LUMM82501N CASTIGLIONE DI GARFAGNANA AD00 SOSTEGNO EH SOST. MINORATI PSICOFISICI NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000013 LUMM823012 "G. PUCCINI" PESCAGLIA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM81801E FRANCESCO LENCI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000015 LUMM822016 "M. TRENTA" BAGNI DI LUCCA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000013 LUMM84001Q "G.UNGARETTI" ALTOPASCIO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1 0
TOS0000013 LUMM84201B SEC. I GRADO "I. CALVINO" A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 6 1 6 0 1
TOS0000013 LUMM843017 "BUONARROTI" PONTE A MORIANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 5 1 5 0 1
TOS0000014 LUMM81801E FRANCESCO LENCI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 6 1 5 1 1
TOS0000014 LUMM83901G "JENCO" VIAREGGIO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 6 0 4 2 0
TOS0000015 LUMM814017 GIOVANNI XXIII-BORGO A MOZZANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1 0
TOS0000015 LUMM81601V CAMPORGIANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1 0
TOS0000015 LUMM82101A "G. UNGARETTI" GHIVIZZANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 4 0 3 1 0
TOS0000015 LUMM822016 "M. TRENTA" BAGNI DI LUCCA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 3 1 3 0 1
TOS0000015 LUMM82401T "L. PUCCETTI" GALLICANO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NN NORMALE                    NORMALE 7 0 6 1 0
TOS0000013 LUMM83701X "D.A. MEI" S.LEONARDO IN TREP A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 1 3 0 1
TOS0000013 LUMM84001Q "G.UNGARETTI" ALTOPASCIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 4 0 0 4 0
TOS0000014 LUMM829011 "E. PISTELLI" CAMAIORE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 4 1 0
TOS0000014 LUMM830015 "PELLEGRINI "  MASSAROSA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1 0
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TOS0000015 LUMM81301B "A.MORDINI" BARGA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 5 0 3 2 0
TOS0000015 LUMM814017 GIOVANNI XXIII-BORGO A MOZZANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000015 LUMM822016 "M. TRENTA" BAGNI DI LUCCA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000015 LUMM82501N CASTIGLIONE DI GARFAGNANA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000013 LUMM84701E "DOMENICO CHELINI" A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE 2 1 2 0 1
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO A030 MUSICA SC. I GR.                   NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000013 LUMM836014 "C. PIAGGIA" CAPANNORI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000013 LUMM84501V "MASSEI" MUTIGLIANO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000013 LUMM84701E "DOMENICO CHELINI" A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000013 LUMM84801A "CARDUCCI" LUCCA A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000013 LUMM849016 "DA VINCI" S.CONCORDIO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 3 1 3 0 1
TOS0000014 LUMM829011 "E. PISTELLI" CAMAIORE A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000015 LUMM82101A "G. UNGARETTI" GHIVIZZANO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000015 LUMM82401T "L. PUCCETTI" GALLICANO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 2 0 0 2 0
TOS0000014 LUMM830015 "PELLEGRINI "  MASSAROSA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000014 LUMM83201R MICHELE ROSI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM83401C "BARSANTI" PIETRASANTA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 2 0 0 2 0
TOS0000015 LUMM822016 "M. TRENTA" BAGNI DI LUCCA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000015 LUMM82101A "G. UNGARETTI" GHIVIZZANO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000013 LUMM83801Q "L.NOTTOLINI" LAMMARI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000013 LUMM84001Q "G.UNGARETTI" ALTOPASCIO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 3 0 2 1 0
TOS0000013 LUMM84501V "MASSEI" MUTIGLIANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM84801A "CARDUCCI" LUCCA AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 6 0 5 1 0
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 4 0 3 1 0
TOS0000014 LUMM829011 "E. PISTELLI" CAMAIORE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 2 1 2 0 1
TOS0000014 LUMM83301L "RODOLFO GRAGNANI" AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000015 LUMM81601V CAMPORGIANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000015 LUMM82401T "L. PUCCETTI" GALLICANO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NN NORMALE                    NORMALE 1 1 1 0 1
TOS0000013 LUMM84601P "DEL PRETE" S.ANNA AB56 CHITARRA                           NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM849016 "DA VINCI" S.CONCORDIO AB56 CHITARRA                           NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM82001E "R. MOTTO" VIAREGGIO AB56 CHITARRA                           NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM830015 "PELLEGRINI "  MASSAROSA AB56 CHITARRA                           NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000014 LUMM83301L "RODOLFO GRAGNANI" AC56 CLARINETTO                         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM843017 "BUONARROTI" PONTE A MORIANO AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM84601P "DEL PRETE" S.ANNA AG56 FLAUTO                             NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM830015 "PELLEGRINI "  MASSAROSA AG56 FLAUTO                             NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000013 LUMM84601P "DEL PRETE" S.ANNA AI56 PERCUSSIONI                        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
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TOS0000014 LUMM83301L "RODOLFO GRAGNANI" AI56 PERCUSSIONI                        NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM84801A "CARDUCCI" LUCCA AJ56 PIANOFORTE                         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000013 LUMM849016 "DA VINCI" S.CONCORDIO AJ56 PIANOFORTE                         NN NORMALE                    NORMALE 2 0 1 1 0
TOS0000014 LUMM81901A "L. VIANI" VIAREGGIO AJ56 PIANOFORTE                         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000015 LUMM82401T "L. PUCCETTI" GALLICANO AJ56 PIANOFORTE                         NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000014 LUMM83301L "RODOLFO GRAGNANI" AK56 SAXOFONO                           NN NORMALE                    NORMALE 1 0 0 1 0
TOS0000015 LUMM827019 CASTELNUOVO DI GARFAGNANA AN56 VIOLONCELLO                        NN NORMALE                    NORMALE 0 1 0 0 1
TOS0000013 LUCT70200R C.T.P. VALLE DEL SERCHIO A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI 2 0 0 2 0
TOS0000013 LUCT70300L C.T.P. DISTRETTO N. 6 AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI 1 0 0 1 0
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